
Objednávka
Číslo objednávky: 37/2020, Datum objednávky: 13.1.2020
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 658 12 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
tel.: 545 211 336, 721 221 846, mail: eo@luzanky.cz

Konečný příjemce zboží/služby:
Petra Kušlová, Žerotínovo náměstí 1, 60182 Brno, 
Dodavatel:

ZEPTER INTERNATIONAL s.r.o.
Spálená 112/55
11000 Praha
IČ: 14500469, DIČ: CZ14500469

Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Objednávám 2x čističky vzduchu THERAPY AIR.
Celková cena: 44.580 Kč vč. DPH
Termín dodání: únor 2020, dle telefonické domluvy přesné datum
Platební podmínky: zálohová faktura ve výši 100%
Další podmínky dle Podmínek prodeje Kupní smlouvy č. 34771206.
V ceně započítaná instalace v každé třídě mateřské školy a vysvětlení manipulace š čističkou.
Dodací adresa:
Lentilka - firemní mateřská škola JMK
Žerotínovo nám. 1
Brno
601 82

Mgr. Petra Kušlová DiS.
razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.



Objednávka
Číslo objednávky: 38/2020, Datum objednávky: 13.1.2020
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 658 12 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
tel.: 545 211 336, 721 221 846, mail: eo@luzanky.cz

Konečný příjemce zboží/služby:
Petra Kušlová, Žerotínovo náměstí 1, 60182 Brno,
Dodavatel:

ZEPTER INTERNATIONAL s.r.o.
Spálená 112/55
11000 Praha
IČ: 14500469, DIČ: CZ14500469

Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Objednávám 3x čističky vzduchu THERAPY AIR.
Celková cena: 66.870 Kč vč. DPH
Termín dodání: únor 2020, dle telefonické domluvy přesné datum
Platební podmínky: zálohová faktura ve výši 100%
V ceně započítaná instalace v každé třídě mateřské školy a vysvětlení manipulace š čističkou.
Další podmínky dle Podmínek prodeje Kupní smlouvy č. 34771205.
Dodací adresa:
Lentilka - firemní mateřská škola JMK
Kounicova 16
Brno
602 00

Mgr. Petra Kušlová DiS.
razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.


